A i e e

SERV. DITERMINAZIONT IHRIGL m%ﬁg D RAGUSA,
TRASMIRSA LK #JM GHONERIA

. g’&% 4 n’lf&ia "3
§ . l K. §\ S

i RESP. DEL SHEVEIG '
DISTRUTTORE Aniy mmgﬁ‘fé
1@ & ﬁh’ﬁ gfm Ix o0 CITTAS E,}E RAGUSA

- SETTORE X1

SN Y DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione ricovero inabile

indata 9§ NOV. 2003 Gi R« e liquidazione rette all’
Associazione "La Ginestra” di Siracusa.

N 2216

N.§) % SETTORE

DATA i%i%%{\@%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2003 CAP.1899.76 IMp. 544705
FUNZ.10 SERV.04 INTERV. 03
[L RAGIONIERE
7

I anno duemilatre, il giomo quattordici del mese di novembre nell’ufficio del Settore

XI1, il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con nota assunta al prot. di questo Ente n® o
presidente dell” Associazione Onlus “La Ginestra” di Siracusa ha comunicato che da
glomo il signor Gt R 2
stato affidato dal Tribunale Penale di Ragusa alla Comunita alloggio per Inabili “Villa
Salvatore” sita a Citta Giardino, in regime di custodia cautelare;

Vista la certificazione rilasciata i data dal Dipartimento di Salute
Mentale della locale Azienda S.1L., la quale attesta che il signor G 24 e
stato ricoverato presso il reparto di Psichiairia dell’ospedale Maria Paternd Arezzo di
Ragusa su disposizione del Magistrato e, alla dimissione, ¢ stato affidato alle forze
dell’ordine. 1 paziente ha evidenziato una ideazione delirante a contenuto mistico e,
non avendo familiari che lo assistono e conducendo abitualmente una vita da
vagabondo, se ne ritiene opportuno |’ inserimento presso una struttura adeguata alle
sue necessia;

Vista la comunicazione trasmessa dall’ Associazione “La Ginestra”™ - prot. n°
' - da cul st apprende che i signor G R in data
a seguito intervento dell”autorita giudiziaria, & stato prelevato dalla
Comunita e condotto a Barcellona P.G ;

Vista la fattura n° irasmessa dall’ Associazione relativa alla
permanenza del disabile presso la struttura di Citta Giardino ammontante a
complessive BEuro 721,44

Ritenuto di dover autorizzare il ricovero dell’utente suddetto presso la
Comunita alloggio “Villa Salvatore” di Citta Giardino con retta giornaliera a carico di
guesto Ente nella misura di E.17.59 pit un compenso fisso mensile di E.1.318,33 ¢
liquidare all’ Associazione “La Gmestra” di Siracusa le rette maturate per il periodo
¢ ' " neila misura di E. 721,44:

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate nell’art.53  del vigeante regolamento
sull’ organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1y Autorizzare d ricovers presso la Comunita alloggio “Villa Salvatore” di Ciuta
Giardino dell’mabile G R _ con
Vassunzione dell’onere della retta giornaliera da parte di questo Ente nella misura di
E.17.59 pio un compenso fisso mensile di B 1.318,33 e per il periodo «

2} Finanziare la spesa complessiva presunta di 721,44 Buro imputandola alla Funz. 10
Serv.04  Inierv.03 - Cap.1899.76  Tmp. 5540 Bil 2003.

3y Liguidare ¢ pagare la somma di 721,44 Euro all’ Associazione “La &i;mestm dz
Siracusa con accreditamento sul :

I b IRIGENTE DEL XII SETTORE

Da trasmetters: d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segr@‘ianﬁ Generale, ai seguenti
settori/ufhict: Uthcio Ragionenia.

T BIRIGENTE DEL Xl SETTORE

T

. n. 1 fattura e note varie. \\;QM 0 \one ?ﬁgmx.u o



_ .PARERI AL SENSI DELLA LR48/91 (ARTT.53 F 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA”

Vista Iattestazione della copertura finanziaria

RAGIONERIA

Fe

IL RESF‘ONSA? e DF

RAGUSA lﬁ%ﬁk%’)

Il sottoseriito Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale,

¢ di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
Addi. 20 [11f=3

LSS0 COMUNALE

- 1I sottoscritto Messo comunale atiesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cioé dal gﬁf ALS al 05/ tr /S
Addi...2f f/ 1 57/ =4 /7 i

IL MESSO COMUNALE



